
O D B O R  M A R K E T I N G U  A  V N Ě J Š Í C H  V Z T A H Ů  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, telefonní ústředna: 386 720 111, fax: 386 354 967 
e-podatelna: verna@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D D Ě L E N Í  I N F O R M A C Í  A  S T Y K U  S  V E Ř E J N O S T Í  

 
 
 
Odpověď na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů 
 
 
 
Vážení,  
 

na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 2. února 2010, týkající se 
poskytnutí informací ohledně správy majetku, Vám sdělujeme následující.  

Krajský úřad Jihočeského kraje nedisponuje informacemi, které požadujete a ani není kompetentní 
zaujímat v této věci jakékoliv právní stanovisko. 
Jestliže máte pochybnosti o postupu ředitele základní školy při správě majetku, který vlastní zřizovatel školy, 
musíte se obrátit na zřizovatele této školy. Zřizovatel ve zřizovací listině stanovuje bližší podmínky pro 
nakládání se svěřeným majetkem. Ředitel organizace je vždy příkazcem operace dle zákona č. 320/2001Sb., o 
finanční kontrole. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

čj.: KUJCK/3073/2010/OMVV/2  datum: 9. 2. 2010   vyřizuje: Linda Věrná, DiS.  telefon: 386 720 225 

mailto:verna@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz

